



Kainuun Insinöörit ry

TOIMINTAKERTOMUS 2017

Yleistä

Kainuun Insinöörit ry on vuonna 1956 perustettu Insinööriliitto IL ry:n Kainuun alueyhdistys. Vuosi 2017 on ollut yhdistyksen 61. toimintavuosi. Yhdistyksessämme on noin 440 jäsentä ja tehtävänämme on toimia jäsenten etujen valvojana ja edistäjänä.

Puheenjohtaja on osallistunut Pohjois-Suomen piirin puheenjohtajien kokouksiin sekä edustajamme on ollut mukana Insinööriliiton edustajakokouksissa syksyllä ja keväällä sekä järjestöjohdonneuvottelupäivillä keväällä. Akava Kainuun aluejohtoryhmän puheenjohtajana on toiminut Kainuun Insinöörien edustaja Maarit Ojavuo.

Yhdistystoiminnassa olemme pyrkineet huomioimaan jäsenistön toiveita ja järjestäneet tapahtumia sekä työelämäkoulutuksia yhdessä Insinööriliiton kanssa.

Hallinto

Puheenjohtajana on toiminut Maarit Ojavuo, varapuheenjohtajana Matti Haapamäki ja jäsenenä Risto Meriläinen ja Mari Niskanen (rahastonhoitaja), Erno Mäkinie mi (sihteeri ja tiedotusvastaava), Antero Väisänen ja Teemu Heikkinen sekä opiskelijoiden edustajana puheenjohtaja Ville Pieksämäki.

Kokoukset

Vuosikokous pidettiin 15.3.2017 ja syyskokous 23.11.2017. Hallitus kokoontui yhteensä 8 kertaa.

Pohjois-Suomen piirin insinööripäivät

Kainuun Insinöörit ry järjesti ensimmäiset Pohjois-Suomen insinööripäivät lokakuussa 7.10.2017 samaan aikaan opiskelijoiden PoSIO-päivien yhteydessä. Tilaisuus järjestettiin Teppanakeskuksessa ja siihen osallistui jäseniä Kainuusta ja Pohjois-Suomesta. Samassa tilaisuudessa pidettiin piirikokous.

Seminaarialustajana oli liiton edustajana varapuheenjohtaja Lasse Laurikainen ja Kajaanin ammattikorkeakoulun lehtori Arja Sirviö kertoi yamk-koulutuksesta Kajaanissa.

Opiskelijoille oli järjestetty köydenvetorasti ja makkaratarjoilu Teppanakeskuksen pihalla. Tapahtuma oli oikein onnistunut ja kiitosta tuli joka taholta.

Yhdistys- ja vapaa-ajan toiminta

Yhdistys on antanut jäsenetuina alennuksia uimahalli- ja elokuvalipuista, keilahallista sekä tukenut vuonna 2017 jäsenistölle suunnattuja harrasteita seuraavasti:

- Perheleffa 18.3.2017, 46 osallistujaa
- Tuntematon sotilas 3.11.2017, 71 osallistujaa

Insinööriliitto IL ry on järjestänyt jäsenille seuraavat tilaisuudet:

- Parempaan työpäivään -lounaskiertue ja CV-kuvaus 8.2.2017

Yhdistyksen omat nettisivut toimivat osoitteessa www.kainuuninsinoorit.fi

Yhdistyksellä on oma sivu Facebookissa: www.facebook.com/kainuuninsinoorit

Opiskelijatoiminta

Opiskelijoiden edustaja tai edustajia on osallistunut kokouksiin. Yhdistys on avustanut rahallisesti erilaisia opiskelijatilaisuuksia, joihin suurimpina kuuluvat kevät- ja syyskokous, aktivointisauna sekä PoSIO-alueen kevät- ja syysseminaarit. Avustuksilla on myös parannettu opiskelijayhdistyksen näkyvyyttä sekä tuotu insinöörikulttuuria esille. Kajaanissa pidetyille Pohjois-Suomen Insinööriopiskelijapäiville osallistui 360 opiskelijaa